
C O D E R N

2022 2023 % 2022 2023 %

JANEIRO 221.374 168.186  (24,03) 221.374 168.186  (24,03)

FEVEREIRO 175.350 166.306  (5,16) 396.724 334.492  (15,69)

MARÇO 217.550 195.026  (10,35) 614.274 529.518  (13,80)

ABRIL 174.200 98.150  (43,66) 788.474 627.668  (20,39)

MAIO 189.548 268.191 41,49 978.022 895.859  (8,40)

JUNHO 173.350 79.550  (54,11) 1.151.372 975.409  (15,28)

JULHO 122.700 141.950 15,69 1.274.072 1.117.359  (12,30)

AGOSTO 144.050 164.535 14,22 1.418.122 1.281.894  (9,61)

SETEMBRO 132.000 108.250  (17,99) 1.550.122 1.390.144  (10,32)

OUTUBRO 221.785 178.873  (19,35) 1.771.907 1.569.017  (11,45)

NOVEMBRO 185.894 162.570  (12,55) 1.957.801 1.731.587  (11,55)

DEZEMBRO 228.330 166.814  (26,94) 2.186.131 1.898.401  (13,16)

  T O T A L 2.186.131 1.898.401  (13,16)

     NAVIOS NO 

MÊS
60 4

 NAVIOS    

ACUMULADOS
60 53

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE 

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA 

DURANTE   O  MÊS ACUMULADO
MESES

DEZEMBRO

EMBARQUE MENSAL DE SAL EM TONELADAS
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